patarium habuerit, et in domo sua laborauerit, non det pro eo forum. Qui autem ministeriales ferrarii uel zapatarii

fuerint, et per oflieium istud uixerint et casas non habuerint, ueniant ad tendas meas, et faciant mihi moum fo

rum. Qui equm20 uendiderit aut eomparauerit uel maurum extra Colimbriam, ubi eum eomparauerit uel uendiderit,

ibi det portagium. Et pedites quibus suum hahere dare debuerint”, dent inde decimam maiordomo, et maiordo

mus det eis22 direetum pro deeima. Et si pro decima eis dare direetum noluerit, tune pretor faeiat eis directum

dari per portarium suum. Moratores Colimbrie non dent luetuosam. Adalilos23 de Colimhria non dont quinlam de

quiniones suorum eorporum. Milites Colimbrie non teneant zagam in oxoreitu Regis. PanetarieM dont pro foro de

xxxa panibus unum. Portagia25 uero et forum et quinte sarraeenorum et aliorum ita”i persoluantur sieut eonsue

tudo est : exeeptis hiis que superius seripta sunt, et uobis relinquo. Et pro alcaidaria pro una bestia que uenerit

do fora eum piseato, det duos denarios. Et de barca de piseato minuto 11 denarios : et de toto alio piseato dent

suum forum. De nauigio uero mando ut aleaide et duo spadalarii, et duo pronarii, et unus petintal, habeant fo

rum militum. Heo itaque omnia preseripta uohis pro foro do et eoneedo : et ad hec eat maiordomus testimonio

bonorum hominum, et non ad alia. Milites de Colimbria testifieentur eum infancionibus de Portugali. 'Siquis igi

tur hoc noslrum factum uohis firmiter seruauerit, benedictionihus dei et mei repleatur. Qui uero illud frangere

uoluerit, maledietionem dei et mei consequatur. Facta karta apud eamdem ciuitatem Mense Maio Era 11.a cc.a xvn.a

Ego predietus Rex domnus Alfonsus hanc eartam quam fieri iussi roboro et eontirmo.

1

N.° 1 N.° 2

10 pannis f 13 uidua

11 mealias. ' H reuerendum

12 pedite 15 in uilla

13 uidua 16 manus

H reuerendum . 17 nisi

15 in uilla 18 cum

16 manus 19 hospitarii

17 nisi 21 uoluerint

18 cum '22 oi

19 hospitarii ~ ^ 23 Adalides

20 equum ` 24 Penetarie

21 uoluerint ` 26 das!

22 ei

25 Portagio

26 dent
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Ego Alfonsus*7 dei gratia lsortugalensis28 Rex”, una cum uxore mea Regina domna Vrraca, el filiis meis” In

fantibus domno Sanoio et domno Alfonso et domno Alionor, coneedo et confirmo vobis moratorihus de Colimbria

istam earlam et istud forum quod uobis dedit auus meus Rex domnus AlfonsusEt ut hoc nostrum factum in per

petuum firmum robur oplineat” precepi fiei'i istum oartam, et eam feci sigillo meo plumbeo communiri. Fama

carta apud Co'limbriam Mense Ootobri Em iu.a cof' Li* vf* Nos supranominati qui hanc cartam fieri p'recepimus co

ram subscriptis eum roborauimus et in ea heo signa fecimus -|-}-i-++. '

Qui aífuerunt, Domnus Martinus iohannis signifer domini Regis conf. -Domnus Petrus iohannis Maiordomus

Curie conf. -Domnus Laurencius suarii conf. -Domnus Johannes femzmdiz31 conf. _Domnus Fernandus fer

` nandiz32 conf. -Domnus Gomecius suarii conf. -Domnus Gil uaiasquiz conf. -Domnus Rodericus menendiz

conf. -Domnus Poncius alfonsi conf. -Domnus Lopus alfonsi conf. _Vincencius menendiz -Ma,rtinus petriz

-Jhoanninus, test. .

Domnus Stephanus Bracaronsis Archiepiscopus conf. -Domnus Martinus Portugalensis Episcopus conf. _

Domnus Petrus Colimbriensis Episcopus conf. -Domnus Suarius Viixbonensis Episcopus conf. ¬Domnus Sue

rius Elborensis Episcopus conf. -D_omnus Peiagius Lamecensis Episcopus conf. -Domnus Bartolomeus Visu

sis Episcopus conf. -Domnus Martinus Egitaniensis Episcopus conf. -Magister Pelagius Cantor Port. -Pe

trus33 garsie” -Petrus 33 petriz”, test. _ -

Gunsaluus Menendi34 Canceilarius Curie35 -Fernandusim sum-ii” scripsit”.

N.° l - N.° 2

27 Alfonsus IL'" 28 Port. Rex secundus `

29 nosh'is .'H fernandi

30 obtineat 32 fernandi

33 desunt 34 menendiz

ÍH menendiz :15 curic oonÍ.

35 curie conf. - 36 :lcext

36 deest .

ABLANTES

anixTEs

1179

Desumpsz'mus cx Lz'b. Foral. .Aniz'qumz S. Crucz's Com'mbr. Accedunt lcctz'oncs varias ex

Lz'b. Regestor. Álphonsí II. É

In nomine sancte et indiuidue trinitalis pau'is et filii et spiritus sancti. Amen. Ego Rex Alfonsus filius Hen

rici comitis et regina Tharasie una eum filiis mois Bege Sancio et Regina Tharasia et regina Vrraca uolumus res

taurare Ablanles atquo populare. Et damus uobis forum et costume de Elhora tam presentibus quam futuris : ut

due partes de caballariis uadant in fossatum et teroia pars remaneat in castello : et una uice faciant fossatum in

anno. Et qui non fuerit ad fossatum pectet pro foro v solidos pro fossadcira. Et pro homicídio pectet c solidos

ad palacium. Et pro casa derrota cum armis soutis et spatis pectet ccc solidos et vu.a ad palacium. Et qui furtaue

ritl pro uno nouem, et haheat intemor duos quiniones, et septem partes ad palacium. Et qui mulierem afi'orcia

uerit et illu elamando dixcrit quod ab iilo est aíforoiata, et ille ncgauerit det illa autorgamentum de tribus homi

nihus talihus quzilis ille fuei'it illc iurct cum xu. Et. si non habuorit autorgamentum iuret ipse solus. Et si non po